担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 527,111.50

上述三项担保金额合计（D+E+F） 527,111.50

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如

有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

   2024 年半年度报告全文

50

不适用

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2024 年 1 月 20 日披露于巨潮信息网的《关于公司筹划发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市相关事项的

提示性公告》

2、2024 年 2 月 7 日披露于巨潮信息网的《关于向香港联交所递交境外上市股份 (H 股)上市申请并刊发申请资料的公

告

3、2024 年 3 月 13 日披露于巨潮信息网的《关于续聘 2024 年审计机构公告》

4、2024 年 4 月 20 日披露于巨潮信息网的《2023 年年度权益分派实施公告》

5、2024 年 4 月 30 日披露于巨潮信息网的《2023 年度钧达股份环境、社会及公司治理（ESG）报告》

6、2024 年 5 月 20 日披露于巨潮信息网的《关于发行境外上市股份（H 股）获得中国证监会备案的公告》

7、2024 年 5 月 22 日披露于巨潮信息网的《关于调整 2021 年股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2022 年

股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2023 年第一期股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2023 年第

二期股票期权激励计划行权价格的公告》

8、2024 年 6 月 13 日披露于巨潮信息网的《关于回购公司股份进展暨回购完成的公告》

9、2024 年 6 月 14 日披露于巨潮信息网的《关于签署阿曼光伏电池项目投资意向协议的公告》

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

   2024 年半年度报告全文

51

一、有限售条件股份 4,907,256 2.16% 0 0 0 -621,295 -621,295 4,285,961 1.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,907,256 2.16% 0 0 0 -621,295 -621,295 4,285,961 1.88%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 4,907,256 2.16% 0 0 0 -621,295 -621,295 4,285,961 1.88%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 222,487,270 97.84% 0 0 0 1,782,885
1,782,88

5

224,270,1

55
98.12%

1、人民币普通股 222,487,270 97.84% 0 0 0 1,782,885
1,782,88

5

224,270,1

55
98.12%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 227,394,526
100.00

%
0 0 0 1,161,590

1,161,59

0

228,556,1

16
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 4 月，公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分第二个行权期、2022 年股票期权激励计划预留授予（第一

批）股票期权第一个行权期行权条件成就，公司股本因激励对象股票期权行权相应增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2021 年股票期权激励计划股票期权首次授予部分第二个行权期行权：第四届董事会第五十九次会议、第四届监事会第

四十一次会议

2022 年股票期权激励计划股票期权预留授予（第一批）第一个行权期行权：第四届董事会第五十九次会议、第四届监

事会第四十一次会议

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

  报告期内，公司回购股份期限届满且顺利完成既定回购计划。公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购

公司股份 1,736,176 股，占公司当前总股本的 0.76%，最高成交价为 71.50 元/股，最低成交价 46.35 元/股，成交总金额

为人民币 100,955,892.85 元（不含交易费用）。公司实际回购金额已超过回购方案中的回购金额下限人民币 1 亿元（含），

且未超过回购金额上限人民币 2 亿元（含），本次回购公司股份已按披露的回购方案实施完毕，符合公司既定的回购方案

以及相关法律法规的要求。具体内容详见公司 2024 年 6 月 13 日披露于巨潮资讯网的《关于回购公司股份进展暨回购完成

的公告》（2024-078）

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

   2024 年半年度报告全文

52

适用 □不适用

上述股本变动，导致公司 2024年上半年归属于普通股股东的每股净资产被增厚，对每股收益影响较小，如按照股本变

动前股份总数 227,394,526 股计算，公司 2024 年上半年归属于公司普通股股东的每股净资产为 18.65 元/股;按照股本变

动后股份总数 228,556,116 股计算，归属于公司普通股股东的每股净资产为 18.72 元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陆小红 4,718,515 753,413 0 3,965,102 高管锁定股
每年按上年最后一个交易日持股数 25%

解除限售

张满良 69,205 0 69,205 138,410 高管锁定股
每年按上年最后一个交易日持股数 25%

解除限售

郑洪伟 62,914 0 62,913 125,827 高管锁定股
每年按上年最后一个交易日持股数 25%

解除限售

黄发连 37,748 0 0 37,748 高管锁定股
每年按上年最后一个交易日持股数 25%

解除限售

郑彤 18,874 0 0 18,874 高管锁定股
每年按上年最后一个交易日持股数 25%

解除限售

合计 4,907,256 753,413 132,118 4,285,961 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 53,352 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
股东

性质

持股比

例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

海南锦迪科技投资

有限公司

境内

非国

有法

人

20.35%
46,517,06

2

0 0

46,517,062 质押 10,784,235

上饶经济技术开发

区产业发展投资有

限公司

国有

法人
9.73%

22,244,26

7

0 0

22,244,267 质押 11,122,000

苏显泽

境内

自然

人

7.19%
16,433,71

1

0 0

16,433,711 不适用 0

   2024 年半年度报告全文

53